
UCHWAŁA NR 150/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zawarcia przez rektora 
umów o współpracy z podmiotami zagranicznymi

Działając na podstawie § 30 pkt. 16 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje zawarcie przez rektora umów 
o współpracy z następującymi podmiotami zagranicznymi:

1. European University of Tirana (Albania)
2. Armenian National Agrarian University (Armenia)
3. Aneks do umowy z Estonian University of Life Sciences (Estonia)
4. Ningbo University (Chiny)

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

7


